1034                 FÁTIMA DO SUL-MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024              PÁGINA  3 DE 11

OBJETO: Contratação de empresa responsável pela 

apresentação de show musical da dupla JOÃO 

GUSTAVO E MURILO a ser realizado no dia 

06/07/2024, em evento para a comemoração ao 

aniversário da cidade de Fátima do Sul/MS. 

VALOR:  R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO:  180 dias. 

FUNDAMENTAÇÃO:  Artigo nº 74, inciso II da Lei 

Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO:  Projeto/Atividade: 04.131.0002.2.005 

Manutenção das Atividades do Cerimonial e 

Representação em Eventos do Município;